

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>204</b>		<b>443,292.38</b>
BOCINAS	3	75.00	225.00
MONITOR	5	1,675.00	8,375.00
CPU	2	6,652.00	13,304.00
TECLADO	1	350.00	350.00
CAÑONERA	1	9,950.00	9,950.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	4,925.96	9,851.92
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	350.00	700.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	200.00	200.00
BOCINAS	5	200.00	1,000.00
UPS	4	615.64	2,462.56
UPS	4	559.00	2,236.00
TECLADO	5	175.00	875.00
MOUSE	5	85.00	425.00
MOUSE	5	125.00	625.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	5,385.00	5,385.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,068.00	8,068.00
SCANNER	1	6,000.00	6,000.00
SCANNER	1	3,190.00	3,190.00
MONITOR	3	2,500.00	7,500.00
TECLADO	4	150.00	600.00
MOUSE	4	75.00	300.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	5	5,300.00	26,500.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	3,850.00	7,700.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	1,800.00	3,600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	850.00	850.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	1	10,999.90	10,999.90
TABLA DIGITALIZADORA	1	2,070.00	2,070.00
MONITOR	1	1,482.00	1,482.00
UPS	4	554.00	2,216.00
TECLADO	5	120.00	600.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	7	6,300.00	44,100.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	7,842.76	15,685.52
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	5	5,130.00	25,650.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	7,529.50	15,059.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	100.00	200.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	16,125.00	16,125.00
MONITOR	1	1,800.00	1,800.00
CPU	5	2,550.00	12,750.00
CPU	3	4,447.50	13,342.50
UPS	2	335.37	670.74
TECLADO	8	200.00	1,600.00
TECLADO	2	140.00	280.00
TECLADO	1	105.00	105.00
MOUSE	2	135.00	270.00
MOUSE	6	150.00	900.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	8	4,950.00	39,600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,000.00	4,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	5,000.00	5,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	1,640.00	1,640.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,100.00	8,100.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,891.00	5,891.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	4,200.00	4,200.00
BOCINAS	5	125.00	625.00
UPS	1	1,640.00	1,640.00
MOUSE	1	95.00	95.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	7,161.00	7,161.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,946.24	9,946.24
SCANER	1	750.00	750.00
MONITOR	5	1,500.00	7,500.00
MONITOR	1	2,090.00	2,090.00
CPU	3	4,100.00	12,300.00
UPS	2	320.00	640.00
UPS	2	650.00	1,300.00
UPS	5	625.00	3,125.00
UPS	3	330.00	990.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,349.00	12,698.00
CPU	1	8,900.00	8,900.00
UPS	10	745.00	7,450.00
UPS	4	490.00	1,960.00
TECLADO	4	70.00	280.00
MOUSE	4	70.00	280.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	3,790.00	7,580.00
SCANER	1	1,373.00	1,373.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS</b>	<b>52</b>		<b>128,570.72</b>
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,236.00	1,236.00
IMPRESORA	1	19,698.00	19,698.00
IMPRESORA	4	1,691.00	6,764.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,250.00	3,750.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,969.00	2,969.00
IMPRESORA	1	3,000.00	3,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	2,700.00	5,400.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,600.00	4,600.00
IMPRESORA	1	17,368.00	17,368.00
IMPRESORA	3	3,254.80	9,764.40
IMPRESORA	1	3,771.00	3,771.00
IMPRESORA	1	4,610.00	4,610.00
IMPRESORA	4	1,400.00	5,600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,000.00	3,000.00
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	1	965.32	965.32
IMPRESORA	1	1,875.00	1,875.00
IMPRESORA	1	1,839.00	1,839.00
IMPRESORA	2	1,225.00	2,450.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,535.00	4,605.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	1,275.00	7,650.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,050.00	1,050.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	4	1,466.50	5,866.00
IMPRESORA	6	850.00	5,100.00
IMPRESORA	1	4,000.00	4,000.00
IMPRESORA	1	1,640.00	1,640.00
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>86</b>		<b>119,223.97</b>
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	3	35.00	105.00
ROPERO DE MADERA	2	20.00	40.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	20.00	20.00
MUEBLE DE MADERA	1	8.00	8.00
MODULOS DE MADERA	1	3,100.00	3,100.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	5	1,190.00	5,950.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	5.00	5.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	2,720.00	2,720.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	1,979.00	1,979.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	60.00	60.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	2,086.50	4,173.00
SILLA DE MADERA	4	249.99	999.96
AMUEBLADO DE MADERA	1	5.00	5.00
PAPELERA DE MADERA	2	30.00	60.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	2	20.00	40.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	3,229.00	3,229.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	1,250.00	2,500.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,200.00	2,200.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	80.00	160.00
SILLA DE MADERA	3	10.00	30.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	8	1,431.00	11,448.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	2,100.00	2,100.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	25.00	25.00
LIBRERA DE MADERA.	2	2,672.00	5,344.00
BANCO DE MADERA	3	1,980.00	5,940.00
AMUEBLADO DE SALA	2	60.00	120.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	60.00	60.00
MESA DE MADERA PLEGABLE	1	5,586.00	5,586.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	12,000.00	12,000.00
CREDENZA DE MADERA	2	2,190.00	4,380.00
AMUEBLADO DE SALA	1	10.00	10.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	1	45.00	45.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	4,090.00	8,180.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	4	1,690.00	6,760.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	60.00	60.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	249.99	249.99
SILLA DE MADERA	1	250.02	250.02
SILLA DE MADERA	2	15.00	30.00
SILLA DE MADERA	2	6.00	12.00
AMUEBLADO DE SALA	1	8,000.00	8,000.00
AMUEBLADO DE SALA	2	35.00	70.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	2,600.00	2,600.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	1	999.00	999.00
ESCRITORIO DE MADERA	3	4,620.00	13,860.00
SILLA DE MADERA	3	407.00	1,221.00
CREDENZA DE MADERA	1	2,490.00	2,490.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>43</b>		<b>55,945.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	3	1,650.00	4,950.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	4	1,590.00	6,360.00
ARCHIVO ROBOT	4	929.00	3,716.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,890.00	11,340.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,580.00	1,580.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,699.00	2,699.00
ESTANTERIA DE METAL.	5	705.00	3,525.00
ARCHIVO ROBOT	2	890.00	1,780.00
ARCHIVO ROBOT	2	600.00	1,200.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,695.00	1,695.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,790.00	1,790.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,990.00	3,980.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,430.00	1,430.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	990.00	9,900.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>27</b>		<b>116,896.82</b>
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	200.00	200.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,390.00	1,390.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	585.00	585.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	22,117.52	22,117.52
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	175.00	350.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	11,990.00	11,990.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,600.00	29,600.00
CALCULADORA MANUAL	2	175.00	350.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	6,990.00	6,990.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,600.00	2,600.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	10,690.00	10,690.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,990.00	3,990.00
VENTILADOR TIPO TORRE	5	649.00	3,245.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,380.00	1,380.00
EMPLASTICADORA	1	461.30	461.30
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	15,990.00	15,990.00
CALCULADORA MANUAL	2	189.00	378.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	980.00	980.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	1,805.00	3,610.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>144</b>		<b>92,095.00</b>
MESA DE METAL PEQUEÑA	3	320.00	960.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	30	320.00	9,600.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	395.00	790.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,431.00	1,431.00
MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE FORMICA 30X30 BASE DE METAL CON RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO	2	525.00	1,050.00
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	18	1,390.00	25,020.00
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	20	490.00	9,800.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	25	254.00	6,350.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	11	2,270.00	24,970.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	31	314.00	9,734.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,390.00	2,390.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>11</b>		<b>12,279.00</b>
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	5	800.00	4,000.00
LOCKER	3	600.00	1,800.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	3,140.00	3,140.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	1,290.00	1,290.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
ASPIRADORA	1	2,049.00	2,049.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>			<b>968,302.89</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>3</b>		<b>11,080.00</b>
ROTAFOLIO DE ALUMINIO	1	990.00	990.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,735.00	8,735.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE	1	1,355.00	1,355.00
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>14</b>		<b>42,284.00</b>
MICROFONO INALAMBRICO	4	3,200.00	12,800.00
MINICOMPONENTE	1	1,580.00	1,580.00
CONSOLA DE AUDIO	1	8,700.00	8,700.00
RADIO RELOJ ELECTRICO	1	285.00	285.00
MINICOMPONENTE	2	4,100.00	8,200.00
RADIO CON CD PARA CARRO	1	999.00	999.00
MICROFONO	2	575.00	1,150.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	4,285.00	8,570.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>5</b>		<b>20,302.00</b>
TELEVISOR	1	2,899.00	2,899.00
TELEVISOR	1	5,899.00	5,899.00
TELEVISOR	1	3,999.00	3,999.00
TELEVISOR	1	6,480.00	6,480.00
DVR	1	1,025.00	1,025.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>7</b>		<b>44,554.00</b>
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	7,999.00	7,999.00
CAMARA DE VIDEO	1	9,500.00	9,500.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	5,000.00	5,000.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,500.00	4,500.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,899.00	1,899.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	7,828.00	7,828.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	7,828.00	7,828.00
<b>EQUIPOS MUSICALES</b>	<b>50</b>		<b>264,506.06</b>
EQUIPO DE SONIDO	2	1,300.00	2,600.00
TROMBON	1	7,294.12	7,294.12
TROMBON	1	4,200.00	4,200.00
PLATOS MUSICALES	1	865.00	865.00
SAXOFON ALTO	1	9,967.00	9,967.00
TROMPETA	1	13,142.00	13,142.00
BARITONO	1	18,941.18	18,941.18
TENOR	1	20,235.29	20,235.29
EQUIPO DE SONIDO	1	3,190.00	3,190.00
EQUIPO DE SONIDO	1	2,075.00	2,075.00
TIMBALES	1	1,100.00	1,100.00
SAXOFON TENOR	1	5,275.00	5,275.00
BARITONO	1	22,800.00	22,800.00
GUIRO	1	1,005.88	1,005.88
SOUSA PHONE	1	48,685.00	48,685.00
CLARINETE	1	5,815.00	5,815.00
EQUIPO DE SONIDO	1	1,990.00	1,990.00
PICOLOS	1	7,764.71	7,764.71
BARITONO	1	6,300.00	6,300.00
BOMBO	1	3,075.00	3,075.00
EQUIPO DE SONIDO	1	2,500.00	2,500.00
SOUSA PHONE	1	20,485.00	20,485.00
JUEGO DE PLATOS MUSICALES	1	2,500.00	2,500.00
CLARINETE	1	6,705.88	6,705.88

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
CLARINETE	2	3,800.00	7,600.00
TROMPETA	2	14,000.00	28,000.00
PEDESTAL	19	200.00	3,800.00
TROMPETA	1	5,500.00	5,500.00
REDOBLANTES	1	1,095.00	1,095.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>			<b>382,726.06</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>BICICLETAS</b>	<b>2</b>		<b>2,980.00</b>
BICICLETA	1	1,590.00	1,590.00
BICICLETA	1	1,390.00	1,390.00
<b>MOTOCICLETAS</b>	<b>3</b>		<b>32,137.00</b>
MOTOCICLETA	1	4,922.00	4,922.00
MOTOCICLETA	1	15,225.00	15,225.00
MOTOCICLETA	1	11,990.00	11,990.00
<b>VEHICULOS LIVIANOS</b>	<b>4</b>		<b>689,421.79</b>
CAMIONETA SPORT	1	7,531.79	7,531.79
CAMIONETA SPORT	1	228,990.00	228,990.00
VEHICULO PICKUP	1	245,000.00	245,000.00
CAMIONETA SPORT	1	207,900.00	207,900.00
<b>VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO</b>	<b>1</b>		<b>203,990.00</b>
PICK-UPS	1	203,990.00	203,990.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>			<b>928,528.79</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>19</b>		<b>11,517.00</b>
APARATO TELEFONICO.	6	141.50	849.00
APARATO TELEFONICO.	1	849.00	849.00
FAX	1	1,999.00	1,999.00
TELEFONO CELULAR.	1	170.00	170.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	530.00	530.00
FAX	2	1,250.00	2,500.00
APARATO TELEFONICO.	1	1,150.00	1,150.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	650.00	1,950.00
APARATO TELEFONICO.	2	280.00	560.00
FAX	1	960.00	960.00
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES</b>	<b>9</b>		<b>11,324.00</b>
PLANTA TELEFONICA	1	1,300.00	1,300.00
EQUIPO DE ENRUTAMIENTO ( ROUTER)	2	400.00	800.00
PLANTA TELEFONICA	1	4,930.00	4,930.00
CAMARA TIPO BALA	5	858.80	4,294.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.07</b>			<b>22,841.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>ARMAS</b>	<b>1</b>		<b>1,000.00</b>
CARABINA	1	1,000.00	1,000.00
<b>TOTAL CUENTA: 1235.00</b>			<b>1,000.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>33</b>		<b>67,364.05</b>
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUC. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	1	4,200.00	4,200.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,565.00	1,565.00
REFRIGERADORA	1	12,660.00	12,660.00
REFRIGERADORA	1	6,327.00	6,327.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	979.00	979.00
HORNO	2	1,749.00	3,498.00
MESA RECTANGULAR PLEGABLE	4	1,290.00	5,160.00
PERCOLADORA	1	1,490.00	1,490.00
FRIGO BAR	1	1,600.00	1,600.00
HORNO MICROHONDAS	2	836.50	1,673.00
CAFETERA	2	475.00	950.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	5	1,790.00	8,950.00
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	3	1,150.00	3,450.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	5,000.00	5,000.00
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	1	890.00	890.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	680.00	1,360.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,799.00	3,598.00
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUC. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	1	2,590.00	2,590.00
CHURASQUERA	1	1,424.05	1,424.05
<b>EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO</b>	<b>2</b>		<b>15,790.00</b>
PULIDORA DE PISO	1	13,590.00	13,590.00
ESCALERA	1	2,200.00	2,200.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>15</b>		<b>48,735.75</b>
RELOJ DE TIEMPO	1	2,020.00	2,020.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------



## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
REGULADOR DE VOLTAJE	2	1,925.00	3,850.00
DESHUMEDECEDOR	1	2,590.00	2,590.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,750.00	1,750.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,980.00	6,980.00
BARRENO DE PERCUSION	1	1,755.75	1,755.75
CAMARA	5	360.00	1,800.00
CAMARA	1	1,710.00	1,710.00
CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD	1	24,880.00	24,880.00
ASPIRADORA	1	1,400.00	1,400.00
<b>PINTURAS</b>	<b>8</b>		<b>383.80</b>
PINTURA AL OLEO	4	20.00	80.00
PINTURA ACRILICA	1	8.00	8.00
PINTURA EN RELIEVE	1	234.60	234.60
PINTURA ACRILICA	1	5.00	5.00
PINTURA ACRILICA	1	56.20	56.20
<b>TOTAL CUENTA: 1237.00</b>			<b>132,273.60</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-217-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZ	31/12/2020
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1241.02	Bienes y Derechos Intangibles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>SOFTWARE</b>	<b>1</b>		<b>19,900.00</b>
SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA	1	19,900.00	19,900.00
<b>TOTAL CUENTA: 1241.02</b>			<b>19,900.00</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>744</b>		<b>2,455,572.34</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------